it

it

MUNICÍPIO DE

CASGAVEL
Estado do Paranâ

Of. PGIVI no 23312018

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Gugu Bueno,
Presidente da Câmara Municipal,
Cascavel/PR.

Em resposta ao Requerimento no 13312018, do Vereador l/azutti/Psl,
segue as informações solicitadas.

Reafirmo protestos de estima e consideração

Atenciosamente,

o Braga
cu or Geral do Município

ú hy, &r^r,rrt, CD

' ",i,,ri;li,. ,§üW[
Pkr ,3c. Lt ,_zã1
DAIA--_ ,b -_:\ lb-;
.",.',.*--- \(<-:,

Rua Paraná, 5000 - Caixa Postal I l5 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001-07

Cascavel, 11 de Abril de 2018.

,

íio!5aNo MuülcÍ,^l

CA§CAVEL

coMUNrcAÇÃo TNTERNA

c. l. N.o 0784/GAB/SEMEDI2018 DATA: 0910412018

EIUISSOR: SECRETARIA t\íUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RECEPTOR: PROCURADORIA GERAL DO MUNIC|PIO OE CASCAVEL - ATL

ASSUNTO: Resposta Cl no 90412018 - Requerimento no 133/2018

Prezada Kathia Ferreira,

Em resposta à Cl supracitada, solicitando resposta ao Requerimento no 13312018 que requer

cópia do contrato da licitação da reforma do Cmei São Francisco no ano de 2017 informamos,

amparados pelo comunicado pelo Departamento de Planejamento, Gestão e Finanças desta Secretaria, que

no ano de 2016 foi licitado serviço com seguinte objeto: "IVANUTENÇÃO NO CENTRO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO INFANTIL SÃO FRANCISCO", sendo este executado no ano de 2017. Em anexo,

encaminhamos mÍdia digital contendo notas fiscais 11 e 12 juntamente com as planilhas dos serviços

executados, demais documentos podem ser acessados via Portal da Transparência.

Atenciosamente,

Elaborado por:
Lauren

Ramal 2805 ur,ffi6#ffii-,*;rmni
Secretária Municipal de Educação

^.i't i:.,r

TH?\d